CÂMARA MUNICIPAL DE CARNAUBEIRA DA PENHA

“CASA FAUSTINO FREIRE”
CNPJ: 35.445.568/0001-09

Rua Jose Marcolino Pereira, nº 171, Centro, Carnaubeira da Penha – PE

Fone: (87) 3877 8122

DECLARAÇÃO

 Declaro para os devidos fins e em atendimento do item 21 da Resolução TCE/PE nº 25/2017,

que os servidores da Câmara Municipal de Carnaubeira da Penha contribuem para o Regime Geral

de Previdência Social - RGPS, assim como as obrigações patronais são recolhidas para o referido

regime geral.

Carnaubeira da Penha, 02 de março de 2018.

Atenciosamente.

________________________

Geovane Siqueira Novaes

Presidente